EDITAL 026/2015-PSS

O Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Processos  Seletivos  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –
UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n. 020/2015-PSS, suas retificações e o
Edital n. 025/2015-PSS, referentes ao Processo Seletivo Simplificado para seleção de Professor Temporário
de Ensino Superior da Unespar,

R E S O L V E:

Art. 1º. Retificar o edital 025/2015-PSS, especificamente no tocante ao número da Carteira de Identidade
da candidata PRISCILA DE PAULO MARTINS, de modo que  onde lê 3791758,  leia-se 7.562.111-6,
permanecendo inalterados os demais itens.

Art. 2º. Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário Oficial do Estado
do Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos campi da Unespar e no sítio www.unespar.edu.br.

Paranavaí-PR, 07 de maio de 2015.

Prof. Heitor Rossitto Néia
Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 057/2014, de 12/05/2014

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone:
(41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

 fl. 1 de 1

http://www.unespar.edu.br/